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Turun nuorisovaltuuston lausunto koskien Janika Takatalon aloitetta kuntavaalien 
äänestyspaikkojen suunnittelusta 
 
Turun nuorisovaltuusto kiittää Takataloa hyvästä aloitteesta, ja on mielellään mukana 
äänestyspaikkojen suunnittelussa. Äänestysmahdollisuudet on tuotava lähelle nuoria, sillä etenkin 
nuorten ensimmäisissä vaaleissa matalankynnyksen mahdollisuus äänestämiseen on tärkeää. Siksi 
nuorisovaltuusto toivoisikin useampia äänestyspaikkoja toisen ja kolmannen asteen oppilaitoksiin, 
kuitenkin säilyttäen myös nuorisotalot mukana äänestyspaikoissa. Toisen ja kolmannen asteen 
oppilaitokset tavoittavat juuri äänestysikäiset nuoret paremmin kuin yläasteet. Esimerkiksi viime 
vaaleissa Kähärin koululla sijainnut äänestyspaikka sopisi hyvin myös TAI:n Juhannuskukkulan 
koulutalolle. 
 
Oppilaitosten lisäksi kauppakeskukset, ruokakaupat ja kaupungin liikunta- sekä kulttuuripaikat 
ovat nuorille muutenkin arjen käyntipaikkoja, jolloin äänestäminen olisi mahdollista vaivattomasti. 
Esimerkiksi Hansan ja Skanssin kauppakeskukset, pääkirjasto sekä Kupittaan ja Impivaaran 
urheilupaikat olisivat lähellä etenkin nuoria, mutta myös muita kaupunkilaisia. Vilkkaat paikat 
kuten liikekeskuksien edustat tai kävelykadut olisivat ihanteellisia paikkoja myös "vaalitelttojen" 
sijoitukseen, mikä nostaisi vaalien yleistä näkyvyyttä katukuvassa. Samoin vaalibussin toimintaa 
tulisi jatkaa ensi vaaleissa sen hyvien kokemuksien pohjalta.  
 
Pelkkä äänestyspaikkojen riittävä määrä ja hyvä sijoittelu eivät yksinomaan riitä, vaan nuoria tulee 
myös informoida tulevista vaaleista. Useat nuoret kokevat äänestämisen muuten monimutkaisena 
tai eivät löydä itselleen sopivaa ehdokasta. Tulevista vaaleista tulisi tiedottaa oppilaitoksissa ja 
vaalikäytänteitä käydä yhdessä läpi aikuisen kanssa. Myös viime vaaleista tutut paneelit saattavat 
monissa kouluissa ensi keväänä koronan takia jäädä pitämättä, joten puolueiden ja ehdokkaiden 
esittely muilla tavoin on tärkeää. Allianssin Minun puolueeni -videosarja ja kaikki muukin 
politiikkaviikon materiaali ovat hyviä esimerkkejä siitä, miten puolueet ja politiikka tuodaan 
tasapuolisesti esiin nuorille. Ensimmäiset vaalit yleensä joko jännittävät tai eivät kiinnosta nuoria, 
ja siksi selkeäkielinen informaatio on turvattava. 
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